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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye’de iftarda ağırladığı STK temsilcilerine seslendi: 15
Temmuz davalarını, süreç tamamlanana kadar çok yakın takip edin, şov yapmalarına izin
vermeyin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sivil toplum kuruluşlarından (STK) 15 Temmuz darbe girişimi
davalarını takip etmelerini istedi, "Gördüğünüz eksiklikleri, aksaklıkları, yapacağımız katkıları, Adalet
Bakanlığımıza bildirmenizi rica ediyorum" dedi.
Erdoğan, dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde STK temsilcileriyle iftarda bir araya geldi.
Vatandaşların Kadir Gecesi'ni de tebrik eden Erdoğan özetle şöyle dedi:

 SOSYAL BARIŞIMIZIN SİGORTASI: Biz birileri gibi sivil toplumu tehdit olarak değil, mili birlik ve
beraberliğimizin kilit taşı olarak görüyoruz. Sizler ülkemizde katılımcı demokrasinin aracı, sosyal
barışımızın adeta sigortası olan kuruluşlarımızsınız. Bir devlet ne kadar güçlü olursa olsun sivil
toplumun desteği, yardımı, işbirliği olmadan hedeflerini gerçekleştiremez. Milletimizin karşı karşıya
bulunduğu sıkıntıların giderilmesinde sizlerin katkısının son derce gerekli olduğuna inanıyorum.
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 NE YAPARLARSA YAPSINLAR: Bundan 1 yıl önce 15 Temmuz gecesi ülkemiz tarihinin en büyük
felaketlerinden birinin eşiğinden döndük. FETÖ ihanet çetesi mensupları tarafından başlatılan darbe
girişimi milletimizin feraseti ve cesareti sayesinde başarısızlığa uğratıldı. Türkiye'nin bir daha böyle
bir musibetle karşı karşıya kalmaması için öncelikle bu ihanet çetesi mensuplarının hak ettiği cezayı
mutlaka almalarını sağlamalıyız. Dikkat ediniz bu ihanet çetesine mensup olup da yaptıkları için
nedamet getiren, samimi pişmanlık duyan neredeyse kimse yoktur. Mahkemelerdeki şovları
cesaretlerinden değil, dünyevi gözlerinin de, kalp gözlerinin de kararmış olmasından kaynaklanıyor.
Pervasızlıkları kaybedecek bir şeyi kalmamış insanların psikolojisini yansıtıyor. Ne yaparlarsa
yapsınlar kendilerini bekleyen acı akıbetten kurtulamayacaklar.

 MAHKEMELERİ GÜNÜ GÜNÜNE TAKİP EDİYORUZ: Türkiye, onların tüm dünyada propagandasını
yaptıklarının aksine bir hukuk devleti olduğu için böyle davranabiliyorlar.
Kendi hallerine bıraksak milletimiz bunları sokakta tükürüğüyle boğar. Bu süreçte bizlere düşen
görev, milletimize olan borcumuzu ödemek için bu hainlere hiçbir yerde ve hiçbir şekilde fırsat
vermemektir.
Cumhurbaşkanı olarak Külliye'den görevlendirdiğim arkadaşlarım, şahsi avukatlarım ve ilgili
bakanlıklarımız aracılığıyla mahkemeleri günü gününe takip ediyoruz.

 ŞOVLARINA FIRSAT VERMEYİN: Sivil toplum kuruluşlarımızın yöneticileri olarak sizlerden de
mahkemelerde hazır bulunmanızı özellikle rica ediyorum. Bunları takip etmelisiniz. Bu, bunların
şovlarına fırsat vermeyecektir. Şehit yakınlarımıza ve gazilerimize moral vermek, aynı zamanda
meydanı bu alçaklara bırakmamak için süreç tamamlanana kadar mahkemeleri hem fiziki olarak hem



de işlemler açısından çok yakından takip etmelisiniz.
Gördüğünüz eksiklikleri, aksaklıkları, yapacağımız katkıları, Adalet Bakanlığımıza ve diğer ilgili
arkadaşlarımıza bildirmenizi rica ediyorum. Cumhurbaşkanlığı'nda Devlet Denetleme Kurulu'nu
(DDK) tamamıyla bu işle görevlendirmiş bulunuyorum. Başdanışmanlarım İstanbul ve Ankara'yı kendi
aralarında paylaşmış durumdalar ve yargı sürecini takip ediyorlar. Bu bizim 15 Temmuz şehitlerimiz
ve gazilerimiz başta olmak üzere milletimize karşı bir borcumuzdur. İçerde ve dışarıda yükümüze
omuz vermenizi bekliyorum.

'GENÇLERİMİZİ FEDA EDEMEYİZ'
Ülkemiz on yıllardır terör, cehalet, madde bağımlığı gibi özellikle gençlerimizi hedef alan tehditlerle
mücadele ediyor. Bizim nazarımızda silahlı terör neyse, uyuşturucu terörü de odur. Son günlerde
basın yayın organlarına yansıyan, hatta yol kenarlarında bizzat şahit olduğumuz yürek yakıcı
manzaralar bu konularda halen eksiklerimizin olduğunu gösteriyor. Kaldırım köşelerinde veya sokak
ortasında kendinden geçmiş gençler sadece devlete değil, hepimize ciddi sorumluluklar yüklüyor. 80
milyon olarak biz büyük bir aileyiz. Bu ülkenin gençlerini ne Kandil'deki ve Pensilvanya'daki terör
baronlarına ne de uyuşturucu terörüne asla feda edemeyiz. Gençlerimizin eline silah vererek,
bedenine uyuşturucu zerk ederek, zihinlerini iğfal ederek geleceğimize kast edenlere göz
yummayacağız. Bunun yolu milli ve manevi değerlerimizle teçhiz edilmiş, kendini bilen, özgüven
sahibi bir gençlik yetiştirmekten geçiyor. Terör örgütlerine de uyuşturucuya da kaptırdığımız her
gencimizde devletle birlikte sivil toplum kuruluşlarımızın da mesuliyeti olduğuna inanıyorum.
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